[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
20 октября 2017 г.

        № 373-II
О распределении бюджетных ассигнований

бюджета города Рязани
Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                             от 16.10.2017 № 03/1/1/2-05/2129-Ин, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Рязанской области от 31.07.2017 № 55-ОЗ                   «Об особенностях распределения бюджетных ассигнований в бюджете муниципального района (городского округа) Рязанской области», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Установить, что решением Рязанской городской Думы о бюджете города Рязани на очередной финансовый год (на очередной финансовый год  и плановый период) утверждаются:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города Рязани на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период);

2) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета города Рязани на очередной финансовый год                    (на очередной финансовый год и плановый период);

3) ведомственная структура расходов бюджета города Рязани                           на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период) по главным распорядителям средств бюджета города Рязани, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города Рязани.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                   дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджета города Рязани, начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                  по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов

PAGE
2